

Gazetka Promocyjno-Informacyjna

...Bądź w samym środku naszego Centrum...

Nr 6 (2021)



W numerze:

**Czas na kwiaty balkonowe
Najpiękniejsze róże świata**

**Centrum Ogrodnicze Dom i Ogród
ul. Zbylitowska 23 Tarnów - Mościce**

Czas na kwiaty balkonowe

Maj i Czerwiec to czas na kwiaty balkonowe. Posadzone do pojemników rośliny wystawiamy na zewnątrz po tzw. "zimnych ogrodnikach", czyli po 15 maja. W obecnych czasach występuje bardzo duży wybór roślin balkonowych ozdobnych z kwiatów i liści.



Rośliny balkonowe ozdobne z kwiatów:

Argyranthemum, bakopa, begonia (bellaconia cottage, dragon, solenia) bidens, calibrachoa, dalia, euphorbia, fiołek kaskadowy, fuksja, heliotrop, lantana, laurencja, leucanthemum, lobelia, lobularia, lotus, niecierpek nowo gwinejski, niecierpek sunpatiens, nemesia (supercal), osteospermum, mecardonia, mesembryanthemum, pelargonium angielska, pelargonium bluszczolistna, pelargonium champion, pelargonium rabatowa, pelargonium wielkokwiatowa, petunia (conchita, crazytunia, vista, veranda), potunia, sanwitalia, sundavilla, surfinia, werbena.



Rośliny balkonowe ozdobne z liści:

Coleus, ipomoea, glechoma, dichondra, helichrysum, plectranthus

Polecamy



Najpiękniejsze róże świata w Twoim ogrodzie

Ekskluzywne róże licencjonowane odmiany W.Kordes

Marchenrosen® (Róże baśniowe): to nowoczesne nostalgiczne odmiany, które wyróżniają się pełnymi, dużymi kwiatami oraz silnym pokrojem i dobrą odpornością. Niektóre z nich zasłużyły nawet na certyfikat ADR.

Rigo-Rosen® to grupa zdrowych róż rabatowych i okrywowych, odpowiadających wszelkim wymaganiom. Nadzwyczaj dobre zdrowie w powiązaniu z bogactwem kwiatów jest rozpoznawalną cechą tych odmian. Oczywiście wszelki odmiany zdały z wyróżnieniem egzamin ADR.

Eleganza®: róże szlachetne - ich eleganckie i wysoko osadzone kwiaty są dla oczu więcej niż idealnym piękną różą w czystej formie. I mimo konkurencji bogato kwitnących róż rabatowych czy romantycznych róż nostalgicznych, nawet dzisiaj trudno jest doścignąć chłodną elegancję i zapach tych piękności. Róże szlachetne nigdy nie wyszły z mody, tyle, że stare odmiany nie spełniają dzisiejszym, rosnącym wymaganiom klientów, jeśli chodzi o ich zdrowotność. Tę lukę wypełnia teraz nowa kolekcja "Eleganza".

Klettermaxe® to nowa generacja róż pnących obficie kwitnących, które swym zdrowym ulistnieniem i pełnymi kwiatami stawiają w cieniu wiele innych odmian. Cechą charakterystyczną tej grupy jest zdrowie i masywność, w powiązaniu z pięknymi kwiatami i po części wspaniałym zapachem.



Czerwiec 2021

3

Polecamy



Licencjonowane róże Poulsen Roser i róże angielskie

Róże z grupy Hybrid Tea Poulsen® to odmiany wielokwiatowe. Mają kwiaty o pięknym kształcie, pachnące. Powtarzają kwitnienie. Doskonale nadają się do dużych ogrodów ponieważ tworzą bujne krzewy wysokości około 110cm.

Róże z grupy Renaissance® to odmiany współczesnych róż parkowych. Odznaczają się pięknymi, bardzo silnym zapachem, wspaniałymi barwami oraz wielkością kwiatów. Powtarzają kwitnienie.

Róże rabatowe z grupy Palace® tworzą niskie (40-60cm), zwarte krzewy. Charakteryzują się bardziej obfitym kwitnieniem niż tradycyjne odmiany. Kwiaty pełne w staro angielskim stylu. Idealnie nadają się nie tylko do ogrodu ale również do nasadzeń w donicach, skrzyniach.

Róże rabatowe z grupy Castle® to jednorodna grupa kompaktowych róż bukietowych. Są to odmiany nisko i średnio-wysokie, o krzaczastym, wzniesionym pokroju, o dobrej odporności na choroby. Kwitną bardzo obficie. Nadają się zarówno do obsadzania ogrodów jak i nasadzeń w pojemnikach.

Róże Angielskie należą do grupy róż parkowych. Odznaczają się przepiękną budową kwiatów. Kwiaty te mają dużą średnicę, pięknie pachną i najczęściej są zebrane w kwiatostany. Do najpiękniejszych należą odmiany Dawida Austina oraz Johna i Roberta Harknessa.



Czerwiec 2021

4

Szczególnie polecamy



Byliny w odmianach

Hortensje w odmianach

Lawenda w odmianach

Róże licencjonowane
W. Kordes, Poulsen Roser

Trawy - różne gatunki i odmiany



Artykuły winiarskie i do przetwórstwa



5

Szczególnie polecamy w Czerwcu 2021

Centrum Ogrodnicze



F.H. Dom i Ogród
ul. Zbylitowska 23
33-100 Tarnów - Mościce

tel. 14 633 08 05 www.domiogrod-tarnow.pl

Sklep ogrodniczy zaprasza:

1 październik - 31 marzec: Poniedziałek - Piątek 8⁰⁰ - 18⁰⁰, Sobota 8⁰⁰ - 14⁰⁰
1 kwiecień - 31 maj: Poniedziałek - Piątek 8⁰⁰ - 20⁰⁰, Sobota 8⁰⁰ - 16⁰⁰
1 czerwiec - 31 wrzesień: Poniedziałek - Piątek 8⁰⁰ - 20⁰⁰, Sobota 8⁰⁰ - 14⁰⁰

Współrzędne dla zmotoryzowanych: GPS N: 52° 10' 26" E: 18° 51' 9"



Gazetka promocyjna nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 par.1 Kodeksu cywilnego. W trosce o środowisko dystrybucja ulotki następuje tylko drogą elektroniczną.

Projekt, skład i publikacja - FHU Mafil Marcin Mieluch (www.mafil.eu)

6